
 
 

 

Decreto 

Tit. X - Cl. 4 - Fascicolo: 6349/2021 

 

 
 

Pavia (data del protocollo) 

 
 

Oggetto: Determina di annullamento – Affidamento diretto Pecca t i  d i  
Go la  S .r . l .  

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 8040/2021 prot. 
n. 156453 del 26/10/2021 con la quale è stato autorizzato l’avvio di una 
negoziazione con l’operatore Peccati di Gola s.r.l. con sede in V.le 
Brambilla, 63 per un servizio di fruizione pasti agli studenti del Master di 
Medicina Estetica; 

 

DISPONE 
 

- Di annullare l’attivazione del servizio e di procedura autorizzatoria 
dell’ordine in quanto, dopo la verifica, il Documento Unico di 
Regolarità Contributiva – DURC  - risulta irregolare 

 
 

IL DIRETTORE 

Prof. Gianluigi Marseglia 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Segreteria Amministrativa 

Via Brambilla 74 – Pavia – Tel. 0382/987585-7587-7560-4134 

E-mail: emdip21@unipv.it - PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 




		2021-11-18T10:14:30+0100
	IT
	Gianluigi Augusto Marseglia




